
Telefon, fax: 499 886 341                                            Bankovní spojení:                                                 IČO 

Mob.tel: 724149599                                    ČS, pob Úpice, č.ú. 2906215349/0800                                 00278114 

E-mail: podatelna@malesvatonovice.cz 

 
 

    Obec Malé Svatoňovice 
    Nádražní 105, PSČ 542 34, okres Trutnov 

       tel.: 499 886 341 
 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA  
Obec Malé Svatoňovice  

3. 7. 2017  
 

 

Veřejná sbírka pro novou rozhlednu na 

vrcholu ŽALTMAN  
                                                               

Malé Svatoňovice – Obec Malé Svatoňovice zahájila dne 1.7.2017 veřejnou sbírku na výstavbu 

nové rozhledny na vrcholu Žaltman.  

 

„Stávající rozhledna je z let 1966-1967 a byla postavena svépomocí členy tehdejšího TJ Baník 

Malé Svatoňovice. Její výška již není dostačující a práce na vyvýšení výhledové plošiny by byly 

nákladnější, než postavit rozhlednu novou“ vysvětluje starosta obce Malé Svatoňovice Vladimír 

Provazník. 

 

Cílem této sbírky je znovu zatraktivnit místo vrcholu Žaltman a poskytnout nádherné výhledy do 

krajiny. Vybrané finanční dary budou použity na novou konstrukci rozhledny a na práce 

s výstavbou spojené.  

 

Obec Malé Svatoňovice na tuto sbírku otevírá samostatný transparentní účet, který lze kdykoli 

v průběhu trvání sbírky sledovat  ZDE  

 

 

 

Číslo účtu: 

4872426349/0800 

Česká spořitelna, a.s. 
 

 
 
 
 
 
 

 

                                                                             Výhled z rozhledny v roce 2014        

http://www.csas.cz/banka/appmanager/portal/banka?_nfpb=true&_pageLabel=transacc&accNumber=000000-4872426349&docid=internet/cs/transparentni_ucet_4872426349.xml

